染化工程系关于文明宿舍评比活动的通知
各班级：
为了深入开展感恩教育活动，加强宿舍文化建设，丰富我系学生文化生活，提升学生宿舍文化品位，陶冶学生情操，优化育人环境，营造一个“团结、友爱、文明、健康”的温馨家园，我系决定举办文明宿舍评选活动。本次活动是我系文明卫生活动月活动的重要内容，实质性地把学生宿舍发展成为思想政治工作和素质教育的重要阵地。
现将相关内容通知如下：

一、活动范围：染化工程系全体宿舍

二、活动目的：
1、构建良好的生活学习环境
2、培养大家良好的生活习惯
三、活动计划：
1、活动时间：4月6日号-4月30日。
最终评选结果将于5月4号于我系生活卫生部宣传栏
2、活动内容：
1）此次活动分两阶段举行

第一阶段（时间4月6日-4月12日）。以宿舍管理老师检查成绩的平均分为依据。以成绩高低顺序，男生宿舍取前20名、女生宿舍取前40名进入第二阶段评比。

第二阶段（时间4月13日-5月1日）在这期间将会由系学生会卫生部对进入第二阶段的宿舍不定期抽查。抽查结果与管理员老师当日给出成绩取平均分作为当天成绩记入比赛成绩。抽查标准见备注。

3）最终男生取前8名，女生取前16名进行表彰，活动评选出的优秀宿舍将被评为“星级宿舍”。

4）其中，4月30日下午举行“宿舍文化交流会”。关于“宿舍文化交流会”活动详情，另行通知。
四、备注：
关于系学生会卫生部抽查宿舍的标准：
1）室内空气清新无异味（5分）

2）地面干净无积水、无污物（10分）

3）暖瓶置于桌面下（或阳台下）摆放整齐（5分）

4）拖把、条扫等卫生工具要求干净，摆放于卫生间内（5分）

5）鞋放在床下的地板上，鞋后跟统一朝前平放（5分）

6）脸盆放置床下两端与鞋成一直线（5分）

7）门窗洁净无尘土，牙膏盒统一放置窗台或桌面成一直线（10分）

8）门窗无破损，保持自己门前和房间等距离墙裙及门前卫生（5分）

9）床单、被罩整洁卫生，褥子、床单铺平。被子竖叠三折，横叠四折，叠出棱角，叠口朝前，置于床铺远离门一端（5分）

10）枕头统一放在被子内侧（5分）

11）墙壁无灰尘，蛛网无乱贴乱画（5分）
12）无乱挂物、毛巾现象，暖气片上无乱放物（5分）

13）便池磁砖、面盆保持本色（5分）

14）无使用热得快、电热锅等电热器（10分）

15）无乱扯乱接电源线等现象（5分）

16）生活秩序言语礼貌，晚上就寝后无大声喧哗者（5分）
                                       染化工程系学生会

                                          2009年4月